Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

Resposta do Executivo 152/2021
OFIiCIO N° 937/2021-GAP Protocolo 32882 Envio em 08/11/2021 11:16:07

Paraguacu Paulista-SP, 5 de novembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 371/2021-SO, de autoria do Vereador José Roberto
Baptista Junior.

Senhor Presidente:

Em atencéo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes sobre
0os empenhos n° 4.637, 11.333, 11.148 e 6.823, todos da empresa AOG
Construtora & Empreendimentos Eireli EPP, informamos que a Comisséo
Permanente de Julgamento e Licitagbes escaneou toda a documentagdo e gravou
em uma midia (CD-ROM), cujo tamanho total dos arquivos € de 384 MB, conforme
anexo.

Por conta da impossibilidade de envio eletrénico dos referidos arquivos, a
midia ser4 encaminhada e protocolada fisicamente nesse Legislativo, nos termos da
Resolucdo n® 113/2021 desta Camara Municipal.

Certos da atencdo de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
ATS/LTI/RCC/vir
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PACO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete @eparaguacu.sp.gov.br
Estancia Turistica de Paraguacu Paulista - SP

ginal.pdf

845 ori

Este documento € uma cOpia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egid ativa/2021/16845/16

Assinado digitalmente conforme Resoluggo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 152/2021 Protocolo 32882 Envio em 08/11/2021 11:16:07



Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

ANEXO - OFICIO N° 937/2021-GAP, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2021
CD-ROM com os arquivos referentes aos empenhos n°s 4.637, 11.333, 11.148 e
6.823, todos da empresa AOG Construtora & Empreendimentos Eireli EPP

[CD-ROM]

Paraguacu Paulista-SP, 5 de novembro de 2021.
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Av. Siqueira Campos, 1430 — Centra — Praga Jornalista Mdrio Pacheco - CEP. 19.700-000 - Fone: (18) 3361-9100
CNPJ 44.547.305/0001-93 - Esténcia Turistica de Paraguagu Paulista - Estado de Séo Paulo

MEMORANDO INTERNO
DO - Departamento de Licitacdes, Compras e Contratos
PARA - Gabinete '
Assunto — Requerimento.n® 371/2021- Camara Municipal

Estancia Turistica de Paraguagu Paulista, 05/11/2021.

Prezados Senhores

Em resposta, requerimento n® 371/2021, Cémara Municipal, do vereador Sr. José
Roberto Baptista Janior, onde requer as pastas dos empenhos n% 4637, 11333, 11148 e 6823,
segue em anexo, as licitagdes digitalizadas em CD.

Atenciosamente

Ricgrd/ éo {Q,Cﬁ;todio
Departamento-de Licitagcdes , Contratos @ Compras

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativai2021/16845/16845_original .pdf
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2021.11.08
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